
 
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO 

RESOLUÇÃO Nº. 508/2024 

De 14/06/2024 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 6ª Reunião do Conselho Pleno 

Ordinário dia 14 de junho de 2024. 

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010 

e 588/2010. 

RESOLVE: 

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados: 

Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO 

• INSCRIÇÃO: 

1. Aldenira Gomes Costa 

2. Aline Lorrane Gomes da Silva Barros 

3. Alynne de Morais Montel Azevedo 

4. Amara Cristian Nunes 

5. Amelia Gomes da Silva 

6. Andressa Rile Souza Ferreira 

7. Ângela Cristina Leão da Silva 

8. Anykelly Pereira da Silva 

9. Camila Maria Texeira de Araújo Pereira Gomes 

10. Deusamar Brito Carvalho 

11. Dhyorrana Soares Pereira Carvalho 

12. Fábio Alves Ferreira Silva 

13. Francisca Moreira dos Santos Cardoso  

14. Gerciane Queiroz dos Santos 

15. Gerline Rodrigues Lopes 

16. Helida Cristina da Conceição Marinho 

17. Ilma Saraiva Silva 

18. Jacqueline Bueno Oliveira 

19. Josinelma Alves Santiago 

20. Juliana Barros de Miranda 



 
21. Kaila Vieira Carvalho Azêdo 

22. Kalila Pereira dos Reis de Alencar  

23. Lais Pereira Cabral 

24. Maria Aparecida Ribeiro de Souza 

25. Marina Rosa de Jesus 

26. Mércia Danniele Pereira de Castro Sousa 

27. Miriella Cabral Martins 

28. Neuzilia Ferreira da Silva 

29. Nizete Almeida Andrade 

30. Núbia Maria de Sousa Silva 

31. Rosiane Fernandes José 

32. Simone Cerqueira da Silva 

33. Sonia Dora Niuva Vieira Iunes 

34. Sumaya Subrinho de Sousa 

35. Ucleia Moreira de Oliveira 

36. Valciria Bezerra Leandro Medrado 

37. Vinicios Pereira Pessoa 

38. Viviane Carvalho da Silva Moraes   

• REINSCRIÇÃO: 

1. Janice Batista Adorno 

2. Márcia Solange Gonçalves Brujack 

3. Maria da Paz do Santos Fontes 

4. Raí Vieira Soares  

5. Vildenis Pereira de Souza 

• CANCELAMENTOS: 

1. Adauto Nogueira Neves  

2. Aparecida Fatima da Silva 

3. Carla Milena Pereira Araujo 

4. Elizangela Gonçalves dos Santos Souza 

5. Francisco David Anderson Diniz 

6. Gilcelly Batista de Aguiar Araújo 

7. Isabel Cristina Resplandes Cirqueira 



 
8. Layane de Sousa Silva 

9. Léia Priscila Alves Alvarenga 

10. Marcela José Nogueira 

11. Nayana Cardoso Guedes 

12. Raimunda Carvalho Lemos Rodrigues 

13. Raimunda dos Santos Ferreira 

14. Rita de Cacia Costa Flores Reis  

15. Rozirene Alves da Silva Alvim 

16. Tilzar Bezerra da Silva  

17. Vera Regina Gonçalves 

• TRANSFERÊNCIA SAIDA: 

1. Flavio Carvalho Santos 

 

 

 

 

 
Taciane de Oliveira 

Conselheira Presidente 


